RS',15.280,00 (q'uinz.e mil duzehtos e oite`nta reais).
•     Valor  de   lnvestimen.to   (F]epasse   +   Contrapartida):   RS ,397.280,00   (trezent6s  e

noventa e sete mil duzentos e oitenta reais).
•     Nota  de  Empehho  ng  2024NE000014,  emitida  em  22/04/2024,  no  valor  c]e  R$

382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais), .Unidade Gestora 180006, Gestao
00001.

•     Programa de Trabalho: 27812512600SL0635.
2

SACpca?ixpAe:s°s8o°a°s7c2o6m°Jd%]f,!frnef:;Taa::::{[:;C;aum::6€f;:S58:8t$2:;4e;%gj°S)
<  Ouvidol.ia: 0800 725 7474

caixa'.gov.br                   o

•    Natureza da Despesal 444042.

[...]

(16

7.3.2 -Excepcionalmente, mediante mecanismo `que permita a iderLtificaeao pela instjtuieao
financeiLra depositaria,  podera  ser.realizado' pagamento  a  pessoa fisica  que  nao  possua`
conta  bancaria,  restrito  ao  limite  indMdual  de  F3$  1.800,00  (mil  e  oitocentos  reais)  por
beneficiario, levando-se em conta toda a durapao do instrumento.

7.4  -O's'recursos  transferidos  pela  CONTRATANTE  nao  bod.erao  ssr  ritilizados  para`despesas efetuadas em per{odo  anterior ou` posterior a vigencia do presente  Contrato de